الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    21   0.00 512.13 512.13
Saudi Riyals Five Hundred Eighty Eight NinetyFive Halala 76.82 588.95

Total المجموع
    21   0.00 512.13 512.13
Saudi Riyals Five Hundred Eighty Eight NinetyFive Halala 76.82 588.95

BILL TO شركة رفيد للمواد الغذائية : شركة رفيد للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31014445]Rafid Foodstuff Company شركة رفيد للمواد الغذائية شركة شخص واحد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312347466600003 312347466600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :